

Årsredovisning

AMANI Konsult AB

556968-7105

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Arne Andersson
2022-09-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot maskinuthyrningsbranschen, besiktning och värdering av maskiner samt service och handel med utrustning för byggindustri och marint bruk.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	936	719	702	796
Resultat efter finansiella poster	657	589	552	374
Soliditet %	93	92	94	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare att efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	860 341	462 364	1 372 705
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-183 000		-183 000
- Balanseras i ny räkning		462 364	-462 364	0
- Årets resultat			520 918	520 918
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 139 705	520 918	1 710 623

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 139 705
Årets resultat	520 918
<i>Summa</i>	<i>1 660 623</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	189 000
Balanseras i ny räkning	1 471 623
<i>Summa</i>	<i>1 660 623</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	936 203	718 706
Övriga rörelseintäkter	0	14 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	936 203	732 706
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-131 443	-16 852
Övriga externa kostnader	-116 203	-117 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 958	-7 990
Övriga rörelsekostnader	0	-1 954
Summa rörelsekostnader	-279 604	-143 986
Rörelseresultat	656 599	588 720
Resultat efter finansiella poster	656 599	588 720
Resultat före skatt	656 599	588 720
Skatter		
Skatt på årets resultat	-135 681	-126 356
Årets resultat	520 918	462 364

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	119 844	151 802
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		119 844	151 802
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		619 844	151 802
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		42 250	24 131
<i>Summa varulager m.m.</i>		42 250	24 131
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 984	97 191
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		95 069	27 146
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		223 054	124 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		957 528	1 197 763
<i>Summa kassa och bank</i>		957 528	1 197 763
Summa omsättningstillgångar		1 222 832	1 346 231
SUMMA TILLGÅNGAR		1 842 676	1 498 033

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 139 705	860 341
Årets resultat	520 918	462 364
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 660 623	1 322 705
Summa eget kapital	1 710 623	1 372 705
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 604	25 089
Skatteskulder	28 201	26 379
Övriga skulder	79 248	66 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	132 053	125 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 842 676	1 498 033

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
---	---------

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	159 792	27 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	159 792
Försäljningar/utrangeringar	-	-27 500
Utgående anskaffningsvärden	159 792	159 792
Ingående avskrivningar	-7 990	-22 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	22 000
Årets avskrivningar	-31 958	-7 990
Utgående avskrivningar	-39 948	-7 990
Redovisat värde	119 844	151 802

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
-------	--	------------	------------

Inköp	500 000	-
Utgående anskaffningsvärden	500 000	-
Marknadsvärde på bokslutsdagen 475 374 kr		

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Arne Andersson

Arne Andersson

2022-09-01